様式第１号

シェアハウス再生空き家活用補助金交付申請書
     年   月   日

金沢市長 宛

シェアハウス再生事業について、補助金の交付を受けたいので、シェアハウス再生空き家活用補助金
交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

なお、同要綱第 15 条第２号に規定する事項について、市長が税関係情報の記録を調査することに同
意します。

記

（申請者）※署名又は記名押印

申請者区分 □空き家所有者   □運営管理事業者

住所
〒   －

氏名

電話番号  Ｅメール

（振込先口座）

金融機関名

銀行
信用金庫
信用組合
農協
労働組合

支店
本店
出張所

預金種目 □普通 □当座 □その他（             ） （いずれかに ）

口座番号

口座名義  ※口座名義は、申請者と
同一の名義であること。 （カナ）

補助制度の名称
(該当するものに☑)

シェアハウス再生空き家活用補助
□改修事業  □動産処分

耐震改修工事
について

（該当するものに☑）

□工事不要 （昭和 56 年６月１日以降に建築された空き家）

□工事済み （過去に耐震改修工事を行った空き家）

□工事予定
 （工事予定期間：   年  月  日 ～   年  月  日）

（耐震改修工事補助金の利用  □有  □無）

補助事業の期間
着手予定年月日

完了予定年月日

所在地 金沢市

シェアハウスの要件
（すべてに☑）

□学生を対象としている
□入居者の個室が確保されている
□入居者の共有施設を備えている（居間、台所、便所、洗面所、浴室等）

居住可能者数  名

補助対象経費
（改修事業）

合計  円

 設計(耐震改修工事
等を除く)及び工事
監理に要する費用

 円

 改修工事(耐震改修
工事等を除く)に要
する費用

 円

 空き家の不動産登記
に要する費用

 円

補助金の額
(低い方に )

□補助対象経費×2/3  円（千円未満切り捨て）

□補助金額上限      1,000,000 円

補助対象経費
（動産処分費）

合計                     円

補助金の額
(低い方に )

□補助対象経費×1/2  円（千円未満切り捨て）

□補助金額上限      100,000 円

提出書類
(該当するものに )

□位置図、設計図及び現況写真

□建物全部事項証明書

□補助対象経費及びその明細がわかる見積書の写し

□振込先口座の口座番号等がわかる書類（通帳の写し等）

□その他市長が必要と認める書類（                   ）

様式第２号

シェアハウス再生空き家活用補助金交付変更申請書
     年   月   日

金沢市長 宛

     年   月   日付     第    号 で交付決定のあった下記事業について、次
のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく申請します。

記

補
助
事
業
者

住所

氏名

補助制度の名称
(該当するものに☑)

シェアハウス再生空き家活用補助
□改修事業  □動産処分

変更の理由及び内容

補助事業の期間
着手年月日

完了予定年月日

居住可能者数  名

補助対象経費

合計  円

設計(耐震改修工事
等を除く)及び工事
監理に要する費用

 円

改修工事(耐震改修
工事等を除く)に要
する費用

 円

空き家の不動産登
記に要する費用

 円

補助金の額
(低い方に )

□補助対象経費×2/3  円（千円未満切り捨て）

□補助金額上限 1,000,000 円

補助対象経費
（動産処分費）

合計                     円

補助金の額
(低い方に )

□補助対象経費×1/2  円（千円未満切り捨て）

□補助金額上限      100,000 円

提出書類
(該当に )

□変更内容がわかる書類（                       ）

□その他市長が必要と認める書類（                   ）

様式第３号

シェアハウス再生空き家活用事業中止（廃止）承認申請書
     年   月   日

金沢市長 宛

     年   月   日付     第    号 で交付決定のあった下記事業について、次
のとおり中止（廃止）したいので、承認願いたく申請します。

記

補
助
事
業
者

住所

氏名

補助制度の名称
(該当するものに☑)

シェアハウス再生空き家活用補助
□改修事業  □動産処分

中止(廃止)の
理由

中止(廃止)の
期日

   年   月   日

以上

様式第４号

シェアハウス再生空き家活用事業未完了報告書
     年   月   日

金沢市長 宛

     年   月   日付     第    号 で交付決定のあった下記事業について、同
通知に付された完了期日までに事業が完了しなくなったので、次のとおり報告します。

記

補
助
事
業
者

住所

氏名

補助制度の名称
(該当するものに☑)

シェアハウス再生空き家活用補助
□改修事業  □動産処分

交付決定通知書
に付された事業

の完了期日

（変更のあったものについては、変更後の期日）

      年   月   日

未完了となった
理由

変更後の事業の
完了予定期日

   年   月   日

提出書類
(該当に )

□工程表（前回工程と今回工程を色分けした表）

□現場写真
□その他市長が必要と認める書類（                   ）

以上

様式第５号

シェアハウス再生空き家活用事業完了実績報告書
     年   月   日

金沢市長 宛

    年   月   日付      第    号 で交付決定のあった下記事業について、次の
とおり実績を報告します。

記

補
助
事
業
者

住所

氏名

補助制度の名称
(該当するものに☑)

シェアハウス再生空き家活用補助
□改修事業  □動産処分

補助事業の期間
着手年月日

完了年月日

居住可能者数  名

補助対象経費

合計  円

設計(耐震改修工事等
を除く)及び工事監理
に要する費用

 円

改修工事(耐震改修工
事等を除く)に要する
費用

 円

空き家の不動産登記
に要する費用

 円

補助金の額
(低い方に )

□補助対象経費×2/3    円（千円未満切り捨て）

□補助金額上限 1,000,000 円

補助対象経費
（動産処分費）

合計                     円

補助金の額
(低い方に )

□補助対象経費×1/2    円（千円未満切り捨て）

□補助金額上限 100,000 円

提出書類
(該当に )

□補助対象経費に係る契約書等及び領収書の写し

□補助事業に要した経費及びその明細がわかる最終の内訳明細書

□補助事業に係る完成写真
 （正面、居間、台所、便所、洗面所、浴室、入居者用の各個室等）

□耐震改修工事を行った場合（過去に行った場合を含む）は、それを証する書類
 （耐震改修工事に関する補助金の決定通知書等）

□入居対象者が学生であることが分かる書類
 （賃貸契約書、入居者募集の広告案等）

□その他市長が必要と認める書類（                   ）

以上